
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  per IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^
C.F. 90032280605

Via K Herold – 03043 CASSINO (FR) – Tel. 0776/21372 Fax 0776/325359
* ...fric85400d@istruzione.it      posta certificata   * ...fric85400d@pec.istruzione.it

Sito web www.iccassino2.it

Prot. N. 5473           Cassino,01/09/2015

 Ai genitori degli alunni dell'Istituto Comprensivo 2 Cassino
Ai docenti tutti 

Al Personale ATA
Al sito web

Comunicazione n.4/15

Oggetto: adattamento del calendario scolastico 15/16

Il Dirigente Scolastico

VISTA la DGR n. 240 del 26 maggio 2015

VISTA la nota della Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e 
Università, Diritto allo studio, prot. n.300038 del 3 giugno 2015 ad oggetto “Calendario 
Scolastico 2015-2016”

VISTO il DPR 275/1999

VISTE le delibere n.2 del Consiglio d’Istituto dell' 8 luglio 2015 e delibera n. 6 del 1 settembre 
2015 del Consiglio d'Istituto

DECRETA 

L'adeguamento del calendario scolastico dell'I.C. 2 Cassino per l'anno scolastico 2015-2016,
come di seguito riportato:

 inizio delle lezioni per tutti  i  plessi  dell'Istituto: 14 settembre 2015 e  sospensione
dell'attività didattica il 7 dicembre 2015;

 termine delle  lezioni  per  la  Scuola  Primaria  e  per  la  Scuola  Secondaria  di  I  grado:
mercoledì 8 giugno 2016;

 termine delle lezioni per la Scuola dell'Infanzia: 30 giugno 2016.
L'anticipo dell'inizio delle lezioni al 14 settembre e la sospensione delle attività didattiche il 7
dicembre sono stati comunicati alla Regione Lazio, all' USR Lazio, al Sindaco del Comune di
Cassino.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                    Antonella Falso

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs 39/1993)

http://www.iccassino2.it/
mailto:...fric85400d@pec.istruzione.it
mailto:...fric85400d@istruzione.it

	
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO
	ISTITUTO COMPRENSIVO 2^
	Via K Herold – 03043 CASSINO (FR) – Tel. 0776/21372 Fax 0776/325359

